Cieszyn, dnia 15.04.2020r.
ZP.272.4.2020

Otrzymujg:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: prretargu nieograniczonego ponizej 5.350.000 euro na przebudowe i zmiane
sposobu  uiytkowania pomieszczeri dawnej Wymiennikowni Szpitala S‘lqskiego na
archiwum, zlokalizowanej przy ul. Bielskiej 4 w Cieszynie — II etap — opracowanie
dokumentacji projektowej i wykonanie instalacji klimatyzacyjnej z funkcjg wentylacji.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych zwanej
dalej uPzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Bioragc pod uwage aktualng sytuacje epidemiologiczna w kraju, to czy mozliwa
bedzie wizja lokalna?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyznacza termin wizji lokalnej na dzien 17.04.2020r.
godz. 9.00 przy budynku archiwum Starostwa Powiatowego w Cieszynie ul. Bielska 4.
Jednoczesnie, odnoszac sie do obowiazku zastaniania nosa i ust w przestrzeni publicznej,
ktory wchodzi w zycie od 16 kwietnia br., konieczne bedzie dostosowanie sig do
w/w nakazu.

Pytanie 2: Prosimy o udostgpnienie szeregu informacji niezbednych do wyceny
(W szczegolnoscei jezeli nie bedzie mozliwe wykonanie wizji lokalnej) w tym m.in.:

- udostepnieniu rzutéw w formie cyfrowej odpowiednich kondygnacji, na ktérych beda
prowadzone prace budowlane i instalacyjne, wraz z wymiarami (lub w prawidtowej skali
np. 1:100) w celu oszacowania dlugosci instalacji. Jezeli jest taka mozliwosé to w formacie
edytowalnym (np. dwg)

- udostgpnieniu rzutow z lokalizacjami urzadzefi, o ktorych mowa w programie
funkcjonalno-uzytkowym (np. na stronie 6 PFU)

- udostepnienia dokumentacji zdjeciowej m.in. lokalizacji centrali wentylacyjnej wraz z
okolicami (koniecznos¢ wyceny transportu centrali), lokalizacji teoretycznych tras kanatow
wentylacyjnych, skrzynek elektrycznych oraz rozdzielnic, z ktorych nalezy ciggnaé zasilanie
dla centrali, kilka zdje¢ pomieszczen, w ktorych bedzie dokonywana wymiana powietrza,
zdj¢¢ opisanych w PFU dziur w $cianach oraz wszelkich innych lokalizacji gdzie
przewidziane sa roboty budowlane oraz instalacyjne

- udostepnienie innych dokumentéw oraz informacji majacych istotny wptyw na wycene i
wykonanie zadania, jak np. informacje o zapasie niezbednej energii elektrycznej (w celu
oszacowania czy wystarczy dla urzadzen) czy detalach technicznych jak na przyktad
sposobie podiaczenia nagrzewnicy (wodna czy elektryczna) itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada rzutdw w formie cyfrowej, natomiast jest mozliwosé
wydruku rysunkéw dostepnych na stronie: https;//bip.powiat.cieszyn.pl/przetarg/ 13751/zp-
272-28-2019 w formacie pdf w prawidtowej skali (rysunki w formacie dwg zostaly
zmienione na format pdf). Na rysunkach dot. architektury (rzuty, przekroje, elewacje) w
lewym dolnym rogu zapisany jest minimalny rozmiar papieru, na ktérym nalezy rysunek
wydrukowag.

Ponadto Zamawiajacy udostepnia rysunek nr 4 rzut na poziomie antresoli — stan
projektowany ze wskazaniem miejsca pod posadowienie centrali nawiewno — wywiewnej.
Zamawiajacy jednocze$nie informuje, ze nie posiada dokumentacji zdjeciowe;j
przedmiotowego budynku archiwum. Zdjecia mozna bedzie wykonac podczas wizji lokalnej
w dniu 17.04.2020r. o godz. 9.00.




Zamawiajacy informuje, ze moc przytaczeniowa, ktora obecnie dysponuje Szpital Slaski w
instalacji elektrycznej dla przedmiotowego budynku archiwum wynosi ok. 100 kW 1 jest
wystarczajaca dla wszystkich dziatajacych w budynku urzadzen elektroenergetycznych oraz
dla projektowanego systemu klimatyzacji z funkcja wentylacji.

Natomiast dobér optymalnych rozwiazafi technologicznych i materiatowych (w tym doboér
urzadzefi 1 inne szczegOly techniczne) powinien by¢é dokonany przez Projektanta i
uwzgledniony w dokumentacji projektowej przy spelnieniu warunkéw opisanych
w Programie funkcjonalno — uzytkowym.

Pytanie 3: Biorac pod uwage iz Szpital jest w tym momencie przeksztatcony w Szpital
zakazny, to czy konieczne bedzie stosowanie specjalnej odziezy ochronnej w trakcie
wykonywania zadania?

Odpowiedz: W trakcie wykonywania zadania nie bedzie konieczne stosowanie specjalnej
odziezy ochronnej. Jednakze, z uwagi na obecny stan pandemii w Polsce, nalezy
dostosowywaé¢ warunki bezpieczenstwa i higieny pracy do biezgcych wskazan i zalecen
rzadowych.

Pytanie 4: Prosimy o podanie w jakich godzinach mozliwe sa prace instalacyjne oraz
budowlane — w szczego6lnosci prace glosne.

Odpowiedz: Prace instalacyjne oraz budowlane, w szczeg6lnosci prace glosne mozna
bedzie wykonywaé w godzinach 6.00 do 20.00.

Pytanie 5: Z powodu dosy¢ krotkiego czasu wykonania, oraz z powodu obecnego
zagrozenia epidemiologicznego, jezeli pracownicy nie beda mogli wykona¢ zadania
(np. poniewaz beda musieli przeby¢ na kwarantannie, lub tez szpital zostanie czasowo
zamkniety w celach dekontaminacyjnych) to czy bedzie to traktowane jako dziatanie sity
wyzszej a tym samym termin wykonania zostanie przesunigty?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonywania zmian postanowien
zawartej umowy w zakresie zmiany terminu zakoficzenia rob6t m.in. w przypadku dziatania
sity wyzszej, rozumianej jako zdarzenie zewnetrzne, nadzwyczajne, nieprzewidywalne,
poza kontrolg stron umowy, ktérego skutkom nie mozna zapobiec, a wystepujace po
podpisaniu umowy, powodujace niemozliwos¢ wywigzania si¢ z umowy.

W zwigzku z powyzszym, w przypadku konieczno$ci przebycia kwarantanny przez
pracownikow wykonawcy termin umowy moze ulec zmianie. Natomiast w przypadku
czasowego zamkniecia szpitala w celach dekontaminacyjnych, z uwagi na to, 1z
przedmiotowy budynek archiwum jest budynkiem wolnostojacym, stanowigcym Wraz z
zapleczem wydzielony teren budowy, zlokalizowanym w odlegtosci od kilku do
kilkudziesieciu metréw od poszczegélnych budynkow szpitala, nie wydaje si¢ konieczne
przesunigcie terminu umowy. Jednakze kazdy przypadek bedzie rozpatrywany
indywidualnie.

Pytanie 6: Czy mozliwe jest fakturowanie czgsciowe za cze$¢ wykonanych robot oraz za
wykonanie projektu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci fakturowania czesciowego za czeS¢
wykonanych robét oraz za wykonanie projektu.

Ponadto Zamawiajgcy priediuza termin skladania ofert do dnia 24.04.2020r.
do godz. 9.00, natomiast otwarcie ofert nastqpi w dniu 24.04.2020r. o godz. 9.30.

Pozostate postanowienia specyfikacji pozostaja bez zmian.




